
Nämndsinitiativ angående återvändande IS-terrorister

Bakgrund

Debatten om återvändande IS-terrorister pågår just nu för fullt runt om i landet. Trots att det finns 

ett tydligt folkligt stöd att omnämnda terrorister inte ska vara välkomna tillbaka till Sverige har 

nuvarande regering ingen plan alls. 

Enligt Kommunallagen ska kommuner ha hand om angelägenheter av allmänt intresse som har 

anknytning till kommunens område eller deras medlemmar. Sverigedemokraterna menar att frågan 

om återvändande IS-terrorister nu dessvärre, är av allmänt intresse och har anknytning till Malmö 

stads område och våra invånare.

Den 14 mars uppmärksammades det i media att många tidigare återvändande IS-terrorister redan 

begått nya allvarliga brott såsom misshandel eller mord efter sin återkomst till Sverige. Därför är 

det av yttersta vikt att vi kommunpolitiker gör allt som står i vår makt för att förhindra att fler IS-

terrorister återvänder till Sverige. Då det är riksdagen som fattar beslut om hur IS-terrorister skall 

förhindras att återvända till Sverige, måste vi påverka riksdagen. Det som Malmö stad kan göra utan 

att ge sig in i juridiska gråzoner eller bryta mot gällande lagstiftning, är att tydligt uttrycka att dessa 

mördare inte är välkomna till Malmö. 

Malmö stads kommunstyrelse måste göra ett uttalande där vi tydligt ställer oss på offrens sida och 

deras anhöriga. Samtidigt som vi förkastar dessa återvändande IS-terrorister, som genomfört ett 

folkmord. Malmö stads kommunstyrelse kommer också med en sådan deklaration signalera att 

dessa återvändande IS-terrorister helt enkelt inte är välkomna i Malmö. 

Genom en sådan deklaration från Malmö stads kommunstyrelse står också Malmö stad upp för 

mänskliga rättigheter och mot extremismen. Malmö stads kommunstyrelse ställer sig på rätt sida av 

historien, samt arbetar förebyggande för att göra Malmö tryggare. 

Med anledning av ovanstående föreslår Sverigedemokraterna kommunstyrelsen besluta:



Att – Malmö stads kommunstyrelse tydligt deklarerar att inga återvändande IS-terrorister är 

välkomna till Malmö.

Att - Kommunstyrelsen beslutar att Malmö stad snarast tillskriver regeringen och uppmanar 

regeringen att skyndsamt vidta dem åtgärder som krävs för att kunna omöjliggöra för IS-terrorister 

att återvända till Sverige. Detta för att visa att även vi kommunpolitiker tar landets och 

medborgarnas säkerhet på största allvar.
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